
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від  «26» червня 2013 року                                                                          № 360 
 
 
 
 
 
Про повідомну реєстрацію 
колективних договорів 
 
 
 Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 15 Кодексу законів про працю 
України, ст. 9 Закону України «Про колективні договори і угоди», на підставі 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 115 «Про 
порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних 
угод, колективних договорів» виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради здійснювати 
повідомну реєстрацію колективних договорів. 

2. Доручити управлінню економіки Кіровоградської міської ради 
внести зміни до Положення про управління економіки Кіровоградської 
міської в частині доповнення функцій пунктом щодо повідомної реєстрації 
колективних договорів. 

3. Юридичному управлінню Кіровоградської міської ради здійснювати 
розгляд  колективних договорів на відповідність законодавству та у разі 
виявлення порушень надання рекомендацій стосовно їх усунення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
Міський голова                             О. Саінсус 
 
 
 
Пузакова 22 15 79 


